TOOLS FOR THE BRAVE
décembre 07, 2025, 06:23h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
DÉBROUSSAILLEUSE SPLIT
BRUSHLESS 40V
VIBCRSBSFL40
La débroussailleuse split brushless sans fil 40V de VITO
(VIBCRSBSFL40 ) élimine les mauvaises herbes et les petits
arbustes, ainsi que les zones d’herbe inégales, assurant ainsi la
propreté et l’entretien des espaces verts. Cet appareil, équipé d’un
moteur sans balais de charbons et de deux batteries lithium-ion de
20 V, peut être utilisé avec une lame ou fil de nylon. Elle comprend
une lame à taillis, ce qui permet une largeur de coupe de 250 mm
et une bobine de fil nylon qui peut couper jusqu’à 350 mm. Cette
débroussailleuse est facile à utiliser et est livrée avec une sangle
d’épaule, assurant un confort maximal à l’utilisateur.
Caractéristiques principales
> Brushless Motor.
> Cette débroussailleuse est facile à utiliser et est livrée avec une
sangle d’épaule.
Spécifications
Classe d´isolation II
Diamètre du fil de nylon 2 mm
Diamètre du tube 26 mm
Hauteur 175 mm
Larguer de coupe de la lame 250 mm
Larguer de coupe du fil de nylon 350 mm
Largueur 320 mm
Longueur 960 mm
Longueur du tube de l´arbre de
transm.
1350 mm
Moteur Brushless
Niveau de pression acoustique
(LPA)
83 dB
Niveau de puissance acoustique
(LWA)
95 dB
Poids avec emballage 5.882 kg
Poids du produit 4.182 kg
Tension nominale 40V DC
Vitesse de rotation à vide 1-5700 rpm 2-8200rpm
3-9600rpm
Contenu de l'emballage
- 1 Corps principal de la débroussailleuse sans fil - 1 Lame à taillis -
1 Tête faucheuse avec fil de nylon - 1 Carter de protection - 1 Arbre
avant - 1 Disque de pression - 1 Bol glisseur - 1 Écrou de serrage
des accessoires de coupe - 1 Harnais de transport - 2 Attache-câble
- 1 Clé hexagonale - 1 Goupille de verrouillage - 3 Vis de fixation du
carter de protection - 1 Rondelle de pression